附件1

广州市科学技术协会所属事业单位2022年集中公开招聘高校毕业生进入资格审查考生名单

一、广州市科学技术发展中心

	序号
	报考岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩

	1
	科普研发

专业技术岗
	2210841010063
	221014702223
	89

	2
	
	
	221010512122
	88.5

	3
	
	
	221060801914
	88.3

	4
	
	
	221011401005
	82.4

	5
	
	
	221030108826
	82

	6
	科学传播

管理岗
	2210841010064
	221160206207
	87.7

	7
	
	
	221051303410
	85

	8
	
	
	221011802618
	84.5

	9
	
	
	221010201320
	83.6

	10
	
	
	221014202216
	81.5

	11
	科技馆项目管理

管理岗
	2210841010065
	221013100619
	89.2

	12
	
	
	221012702517
	84.5

	13
	
	
	221021701115
	84.4

	14
	
	
	221014101430
	82.7

	15
	
	
	221010314017
	82.3

	16
	信息管理

专业技术岗
	2210841010066
	221012901114
	86.8

	17
	
	
	221200102422
	84.3

	18
	
	
	221180804017
	83.3

	19
	
	
	221051605712
	80.2

	20
	
	
	221030203015
	75.2


二、广州科技贸易职业学院

	序号
	报考岗位名称
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩

	1
	财经管理类专业专任教师

专业技术岗
	2210841010067
	221010301421
	62.6

	2
	智能、交通与信息工程类专业

专任教师

专业技术岗
	2210841010068
	221010400321
	91.2

	3
	
	
	221013402518
	89.9

	4
	
	
	221010200713
	89.8

	5
	
	
	221012702015
	86

	6
	
	
	221011002007
	85.9

	7
	智能制造与交通类专业专任教师

专业技术岗
	2210841010069
	221010200316
	85.6

	8
	
	
	221022901621
	74.1

	9
	
	
	221011303625
	69.2

	10
	
	
	221010605912
	67.2

	11
	
	
	221020702429
	62.3

	12
	信息工程与网络类专业专任教师专业技术岗
	2210841010070
	221012902919
	83.1

	13
	
	
	221010600701
	62.8

	14
	艺术与通识教育类专任教师

专业技术岗
	2210841010072
	221024001226
	80.7

	15
	
	
	221011800818
	80.4

	16
	
	
	221010303026
	80

	17
	
	
	221010302226
	79.9

	18
	
	
	221020100726
	78.8

	19
	财经管理类专业专任教师

专业技术岗
	2210841010073
	221023001903
	87.7

	20
	
	
	221022803011
	86.7

	21
	
	
	221140704229
	86.2

	22
	
	
	221010101020
	86.1

	23
	
	
	221011204118
	85.1


